
ERO-OTDR-BOX

Diseñado para ayudar en la prueba de cables de fibra óptica cuando se utiliza un OTDR. La caja de 
fibra de lanzamiento del OTDR se utiliza con reflectómetros ópticos de dominio temporal (OTDR) para
ayudar a minimizar los efectos del pulso de lanzamiento del OTDR en la incertidumbre de la  medición.

Disponible en muchas configuraciones de conector diferentes (FC/SC/ST/LC(UPC/APC), tipo de fibra
MM o SM y longitudes de fibra  (1 km o 2 km)
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Eliminador de zonas muertas
●

  ●
 
 

 
 

 

Eliminador de zonas muertas

La caja no es una construcción metálica
El estuche de transporte admite: Estanco*,
aplastable y resistente al polvo*
La carcasa puede albergar hasta 2.000 
metros de fibra.
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Descripción:

Especificaciones:
Tipos de fibra MM or SM

Tipos de conector FC/SC/ST/LC (UPC/APC)

Material Polipropileno SR

Color Naranja (MM) / Amarillo (SM)

Peso 0.75 kg 

Temperatura de funcionamiento -40° to +55°C

Dimensiones 62W×64D×74H mm

Peso 350 g

Pérdida típica < 1dB @ 1310nm for 1000 meters
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